Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования

«Центр детского творчества «Ассоль»

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «12» марта 2025 года                                                                           № 20

О подведении итогов муниципального

конкурса «Видео презентация

«Моя семейная реликвия»

 В рамках реализации муниципального проекта «Мастерская семейного

счастья» – разработка и реализация комплекса мероприятий по пропаганде

семейных ценностей и традиций для обучающихся образовательных

учреждений Волоконовского района», на основании приказа МБУ ДО ЦДТ

«Ассоль» от 17 февраля 2025 года № 18 «О проведении муниципального

конкурса «Видео презентация «Моя семейная реликвия», 12 марта 2025 года

были подведены итоги муниципального конкурса «Видео презентация «Моя

семейная реликвия» (далее – Конкурс).

 Целью Конкурса являлось: приобщение подрастающего поколения к

социокультурным нормам, традициям семьи, общества, государства.

 В Конкурсе приняли участие 32 обучающихся общеобразовательных

учреждений района и учреждений дополнительного образования в возрасте

от 7 до 17 лет (и их семьи).

 Конкурс проводитлся по следующим номинациям: «Самая необычная

история семейной реликвии»; «Самая древняя реликвия»; «Самая

оригинальная реликвия».

    На основании вышеизложенного

 приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «Видео презентация «Моя

семейная реликвия» (приложение №1).

2. Наградить грамотами Центра детского творчества «Ассоль» победителей и

призёров муниципального конкурса «Видео презентация «Моя семейная

реликвия».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить  на методиста

Центра детского творчества «Ассоль» А.Л. Шаповалову.

Директор МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                       Л.А. Дорохова

Приложение № 1

к приказу МБУ ДО

ЦДТ «Ассоль»

от «12» марта 2025 года

№ 20

Список победителей и призёров муниципального конкурса

«Видео презентация «Моя семейная реликвия»

1 место – Попов Матвей, 12 лет, обучающийся МБОУ «Волоконовская

СОШ № 1», номинация «Самая древняя реликвия» (Библия), руководитель

Образцова Татьяна Александровна.

1 место – Дворниченко Никита, 11 лет, обучающийся МБОУ «Погромская

СОШ», номинация «Самая оригинальная реликвия» (Гармонь), руководитель

Дворниченко Оксана Юрьевна.

1 место – Козловский Данила, 11 лет, обучающийся МБОУ «Грушевская

ООШ», номинация «Самая оригинальная реликвия» (Тюбетейка),

руководитель Дудченко Галина Николаевна.

1 место – Губин Кирилл, 7 лет, обучающийся МБОУ «Покровская СОШ»,

номинация «Самая оригинальная реликвия» (Фотоальбом), руководитель

Потехина Наталья Викторовна.

1 место – Одарченко Анастасия, 14 лет, обучающаяся МБОУ «Шидловская

ООШ», номинация «Самая необычная история семейной реликвии»,

руководитель Дудченко Галина Николаевна.

1 место – Аветян Амалия, 11 лет, обучающаяся МБОУ «Ютановская СОШ»,

номинация «Самая необычная история семейной реликвии» (Серьги),

руководитель Остахова Лариса Леонидовна.

2 место – Дронов Артём, 12 лет, обучающийся МБОУ «Тишанская СОШ»,

номинация «Самая оригинальная реликвия» (Солдатский китель),

руководитель Винограденко Татьяна Васильевна.

2 место – Рыбалко Светлана, 16 лет, обучающаяся МБОУ «Ютановская

СОШ», номинация «Самая древняя реликвия» (Ордена и медали),

руководитель Остахова Лариса Леонидовна.

2 место – Мазник Елизавета, 8 лет, обучающаяся МБОУ «Волоконовская

СОШ № 1», номинация «Самая древняя реликвия» (Ордена и медали),

руководитель Гавшина Людмила Александровна.

3 место – Лихтина Софья, 12 лет, обучающаяся МБОУ «Волоконовская

СОШ № 1», номинация «Самая необычная история семейной реликвии»,

руководитель Власенко Юлия Ильинична.